600 EQUIPEMENTS ET SIGNALISATIONS            40 447 000,00    

MONTANT TOTAL HT DES TRAVAUX     12 140 132 015,26    

TVA (20%)       2 428 026 403,05    

MONTANT TOTAL TTC DES TRAVAUX     14 568 158 418,31    

Arrêté le présent Détail Quantitatif Estimatif à la somme de QUATORZE MILLIARDS CINQ 

CENT SOIXANTE-HUIT MILLIONS CENT CINQUANTE-HUIT MILLE QUATRE CENT 

DIX HUIT ARIARY TRENTE UN (14 568 158 418, 31), y compris la Taxe à la Valeur Ajoutée 

(TVA) à un taux de 20% et pour un montant de DEUX MILLIARDS QUATRE CENT VINGT-

HUIT MILLIONS VINGT-SIX MILLE QUATRE CENT TROIS ARIARY CINQ. Le coût au 

km de la route est de 662 189 019 ,01 Ariary. 

CHAPITRE X ETUDE DE RENTABILITE